
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 13.septembris                                                                              protokols Nr. 19. 
 

LĒMUMS Nr. 38. 

Par Ķekavas novada domes saistošo noteikumu Nr.SN-TPD-6/2023 “Grozījumi Ķekavas 

novada domes 2023.gada 22.marta saistošajos noteikumos Nr. SN-TPD-2/2023 

“Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”” apstiprināšanu 

 

Ķekavas novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2023.gada 28.jūnijā saņemta Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – Ministrija) vēstule Nr. 15-2/3661 

(reģistrēta ar lietvedības reģistrācijas numuru 1-6.1/23/3531) par Ķekavas novada 

(administratīvai teritorijai līdz 2021.gada 1.jūlijam) teritorijas plānojumu (turpmāk – Plānojums), 

kas 2023.gada 22.martā apstiprināts ar Ķekavas novada domes (turpmāk – Dome) saistošajiem 

noteikumiem Nr. SN-TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā 

daļa”1 (turpmāk – Saistošie noteikumi). 

 

Pamatojoties uz Ministrijas vēstulē Nr. 15-2/3661 minēto, Dome pieņēma 2023.augusta 

lēmumu Nr. 21 “Par Ķekavas novada domes saistošo noteikumu Nr. SN- TPD-5/2023 

“Grozījumi Ķekavas novada domes 2023.gada 22.marta saistošajos noteikumos Nr. SN-TPD-

2/2023 “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” apstiprināšanu””.  

 

Ar lēmumu apstiprināti Domes saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-5/2023 “Grozījumi 

Ķekavas novada domes 2023.gada 22.marta saistošajos noteikumos Nr. SN-TPD-2/2023 

“Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”” un to paskaidrojuma raksts 

(pielikumā), saite ģeolatvijā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document 27916. 

 

Pašvaldībā saņemta Ministrijas 2023.gada 28.augusta vēstule Nr. 15-2/4931 (reģistrēta ar 

lietvedības reģistrācijas numuru 1-6.1/23/4666) par Saistošo noteikumu grozījumiem, no kā 

Pašvaldība secina un norāda, ka: 

1) Saistošo noteikumu 1.2.apakšpunkts ir izsakāms jaunā redakcijā; 

2) Saistošo noteikumu 1.pielikuma 322.punkts ir svītrojams; 

3) saistībā ar Saistošo noteikumu 662.punktu un 671.punktu konstatējams, ka Saistošo 

noteikumu redakcijā tika pieļauta kļūda terminoloģijā, kā rezultātā pazudis normas 

sākotnējais, sabiedrības atbalstītais mērķis (izmainīta normas būtība) un attiecīgi līdz ar 

Saistošo noteikumu grozījumiem tiek veikts redakcionāls precizējums šajos punktos.  

 

Vienlaikus precizējami Saistošie noteikumi, kā arī Teritorijas plānojuma izstrādes vadītāja 

ziņojums par precizējumu veikšanu ievietojams Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS).  

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punktu un 10.panta pirmās daļas 1.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu un 25.pantu; 

 
1 https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/160734; 

mailto:novads@kekava.lv
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/160734


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.1., 91., 92.punktu; 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Gatis 

Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – nav, "Nepiedalās" – 3 (Aigars Vītols, Dace Cīrule, Juris Jerums), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada domes saistošos noteikumus Nr. SN-TPD-6/2023  “Grozījumi 

Ķekavas novada domes 2023.gada 22.marta saistošajos noteikumos Nr. SN-TPD-2/2023 

“Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa””; saite ģeolatvijā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28311). 

2. Paziņojumu par lēmuma pieņemšanu 5 (piecu) darba dienu laikā pēc šī lēmuma spēkā 

stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, kā arī publicēt informatīvajā biļetenā “Ķekavas 

Novads”. 

3. Paziņojumu par saistošo noteikumu pieņemšanu 2 (divu) nedēļu laikā pēc saistošo 

noteikumu apstiprināšanas publicēt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS), oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekavasnovads.lv, kā arī publicēt informatīvajā biļetenā “Ķekavas Novads”.  

4. Šo lēmumu un ar to saistītos dokumentus ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS) un pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, kā arī 

par šo lēmumu informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju. 

5. Ķekavas novada pašvaldības Administratīvās pārvaldes speciālistu un Attīstības un 

būvniecības pārvaldes speciālistu noteikt kā atbildīgos par šī lēmuma 2., 3. un 4.punkta 

izpildi.  

6. Administratīvās pārvaldes speciālistam nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta Rīgas 

reģionālajai nodaļai uz e-adresi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28311

